MC ULTRACROSS WLy

www.ultracross.it

o
racon e QL
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano
MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 21/02/2016 15:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:17:36

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(738) Fascelli Fabrizio (139) Caliendo Saverio (553) Corrado Salvatore
1 15:19:20.913 1 15:19:34.845 1 15:19:42.528
2 15:21:08.941 2 1:56.353 +2.819 15:21:31.198 2 1:54.134 +2.068 15:21:36.662
3 1:50.317 +2289  15:22:50.258 3 15:23:24.732 3 1:53.661 +1.595  15:23:30.323
4 1:51.722 +3.694 15:24:50.980 4 1:54.926 +1.392 15:25:19.658 4 1:56.863 +4.797 15:25:27.186
5 1:50.139 +2.111 15:26:41.119 5 1:53.941 +0.407 15:27:13.599 5 15:27:19.252
6 1:53.104 +5.076 15:28:34.223 6 1:56.135 +2.601 15:29:09.734 6 1:54.052 +1.986 15:29:13.304
7 1:53.634 +5.606 15:30:27.857 7 1:56.490 +2.956 15:31:06.224 7 2:08.264 +16.198 15:31:21.568
8 1:52.800 +4.772 15:32:20.657 8 1:55.796 +2.262 15:33:02.020 8 1:58.515 +6.449 15:33:20.083
9 1:54.786 +6.758 15:34:15.443 9 1:53.791 +0.257 15:34:55.811 9 2:02.336 +10.270 15:35:22.419

(311) Picariello Andrea (933) Buonocore Giacomo (228) Errico Alessio
1 15:19:24.798 1 15:19:35.177 1 15:19:42.387
2 1:50.443 +0.555 15:21:15.241 2 1:56.659 +4.032 15:21:31.836 2 1:57.546 +1.377 15:21:39.933
3 15:23:05.129 3 1:55.073 +2.446 15:23:26.909 3 1:57.279 +1.110 15:23:37.212
4 1:51.063 +1.175 15:24:56.192 4 1:57.958 +5.331 15:25:24.867 4 1:58.220 +2.051 15:25:35.432
5 1:51.990 +2.102 15:26:48.182 5 1:53.434 +0.807 15:27:18.301 5 1:58.097 +1.928 15:27:33.529
6 1:53.879 +3.991 15:28:42.061 6 1:55.408 +2.781 15:29:13.709 6 1:57.203 +1.034 15:29:30.732
7 1:52.409 +2.521 15:30:34.470 7 1:57.243 +4.616 15:31:10.952 7 1:59.198 +3.029 15:31:29.930
8 1:52.297 +2.409 15:32:26.767 8 15:33:03.579 8 1:57.682 +1.513 15:33:27.612
9 1:54.209 +4.321 15:34:20.976 9 1:53.139 +0.512 15:34:56.718 9 15:35:23.781

(397) Ferraiuolo Biagio (41) Finamore Florindo (90) Amadei Daniele
1 15:19:37.686 1 15:19:32.172 1 15:19:26.478
2 1:56.902 +6.396 15:21:34.588 2 1:54.259 +2.651 15:21:26.431 2 2:14.375 +20.648 15:21:40.853
3 1:53.462 +2.956  15:23:28.050 3 15:23:18.039 3 1:55.395 +1.668  15:23:36.248
4 1:55.145 +4.639 15:25:23.195 4 2:08.442 +16.834 15:25:26.481 4 1:56.315 +2.588 15:25:32.563
5 1:52.205 +1.699 15:27:15.400 5 1:58.952 +7.344 15:27:25.433 5 1:54.113 +0.386 15:27:26.676
6 1:51.657 +1.151 15:29:07.057 6 1:53.069 +1.461 15:29:18.502 6 1:54.759 +1.032 15:29:21.435
7 15:30:57.563 7 1:53.909 +2.301 15:31:12.411 7 15:31:15.162
8 1:52.497 +1.991 15:32:50.060 8 1:52.328 +0.720 15:33:04.739 8 1:57.599 +3.872 15:33:12.761
9 1:52.087 +1.581 15:34:42.147 9 1:53.519 +1.911 15:34:58.258 9 2:17.452 +23.725 15:35:30.213

(558) Vitolo Francesco (12) Gaudio_Luigi (787) Corsano Miguel
1 15:19:28.658 1 15:19:31.788 1 15:19:31.356
2 15:21:22.143 2 1:56.361 +1.167 15:21:28.149 2 2:02.614 +4.569 15:21:33.970
3 1:54.755 +1.270 15:23:16.898 3 1:58.010 +2.816 15:23:26.159 3 2:00.468 +2.423 15:23:34.438
4 1:54.522 +1.037 15:25:11.420 4 1:59.422 +4.228 15:25:25.581 4 2:00.540 +2.495 15:25:34.978
5 1:54.818 +1.333 15:27:06.238 5 1:55.868 +0.674 15:27:21.449 5 2:01.673 +3.628 15:27:36.651
6 1:53.635 +0.150 15:28:59.873 6 1:55.220 +0.026 15:29:16.669 6 1:59.784 +1.739 15:29:36.435
7 1:54.962 +1.477 15:30:54.835 7 1:56.795 +1.601 15:31:13.464 7 1:59.392 +1.347 15:31:35.827
8 1:54.704 +1.219 15:32:49.539 8 15:33:08.658 8 1:58.105 +0.060 15:33:33.932
9 1:59.113 +5.628 15:34:48.652 9 1:55.479 +0.285 15:35:04.137 9 15:35:31.977

(7) Borrelli Stefano (2) Pezzuto Antonello (3) Napoli Umberto
1 15:19:22.952 1 15:19:33.987 1 15:19:32.808
2 15:21:15.054 2 1:56.668 +2.160 15:21:30.655 2 1:54.708 +1.790 15:21:27.516
3 1:56.482 +4.380 15:23:11.536 3 1:54.508 15:23:25.163 3 1:52.918 15:23:20.434
4 1:55.364 +3.262 15:25:06.900 4 2:01.711 +7.203 15:25:26.874 4 2:01.247 +8.329 15:25:21.681
5 1:55.351 +3.249 15:27:02.251 5 1:58.938 +4.430 15:27:25.812 5 1:56.422 +3.504 15:27:18.103
6 1:56.472 +4.370 15:28:58.723 6 1:55.077 +0.569 15:29:20.889 6 1:54.374 +1.456 15:29:12.477
7 1:56.024 +3.922 15:30:54.747 7 1:56.904 +2.396 15:31:17.793 7 2:42.317 +49.399 15:31:54.794
8 1:58.993 +6.891 15:32:53.740 8 1:57.349 +2.841 15:33:15.142 8 2:00.391 +7.473 15:33:55.185
9 1:58.461 +6.359 15:34:52.201 9 1:56.543 +2.035 15:35:11.685 9 2:01.358 +8.440 15:35:56.543

(515) Di Carlo Giuseppe (293) Delli Bovi Salvatore (639) Manfellotto Alessandro
1 15:19:41.458 1 15:19:35.789 1 15:19:36.919
2 1:53.737 +2.210 15:21:35.195 2 2:00.130 +5.696 15:21:35.919 2 2:28.950 +31.790 15:22:05.869
3 15:23:26.722 3 1:55.430 +0.996 15:23:31.349 3 2:00.721 +3.561 15:24:06.590
4 1:55.501 +3.974  15:25:22.223 4 1:56.215 +1.781 15:25:27.564 4 15:26:03.750
5 2:00.129 +8.602 15:27:22.352 5 1:55.779 +1.345 15:27:23.343 5 2:11.422 +14.262 15:28:15.172
6 1:52.502 +0.975  15:20:14.854 6 15:29:17.777 6 2:02.003 +4.843  15:30:17.175
7 1:55.372 +3.845 15:31:10.226 7 1:58.045 +3.611 15:31:15.822 7 2:05.115 +7.955 15:32:22.290
8 1:52.421 +0.894 15:33:02.647 8 1:58.126 +3.692 15:33:13.948 8 2:01.765 +4.605 15:34:24.055
9 1:52.248 +0.721 15:34:54.895 9 2:00.777 +6.343 15:35:14.725

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(172) Mirante Lorenzo
1 15:20:32.674
2 2:04.296 +1.396 15:22:36.970
3 15:24:39.870
4 2:05.613 +2.713 15:26:45.483
5 2:07.665 +4.765 15:28:53.148
6 2:12.525 +9.625 15:31:05.673
7 2:10.420 +7.520 15:33:16.093
8 2:03.708 +0.808 15:35:19.801
(119) Picariello Federico
1 15:19:23.465
2 15:21:12.737
3 1:51.616 +2.344 15:23:04.353
4 2:26.747 +37.475 15:25:31.100
5 1:55.363 +6.091 15:27:26.463
6 3:18.293 +1:29.021 15:30:44.756
(69) Guida Antonio
1 I 15:19:32.757
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